

77 § Nuorisotyönohjaajan viransijaisuuden täyttäminen

Päätösehdotus

Vt. kirkkoherra Maika Vuori

Seurakuntaneuvosto päättää palkata nuorisotyönohjaajan 80 % viransijaiseksi ajalle 7.1.2021-31.5.2022 sosionomi AMK + kirkon nuorisotyönohjaaja Johannes Joenpellon ja varalle teologian maisteri Tiia Orpanan.

Käsittely

Asian käsittelyn aluksi puheenjohtaja kertoi Johannes Joenpellon ilmoittaneen ottaneensa vastaan nuorisotyönohjaajan viran toisesta seurakunnasta, eikä siksi ole käytettävissä.

Varalle ehdotettu Tiia Orpana on motivoitunut toimija nuorisotyössä. Orpanalla on kokemusta nuorisotyönohjaajan sijaisena toimimisesta helsinkiläisessä seurakunnassa, paljon viestinnällistä- ja digiosaamista, kykyä toimia luontevasti sosiaalisessa mediassa, rinnalla kulkemisen taitoa ja empatiaa. Hän ilmoitti tahtonsa olla läsnä kohtaamassa nuoria lähi- tai tarvittaessa etätapaamisin. Orpana on sosiaalisesti ja teologisesti ansioitunut. Pitäjänmäen seurakunta saa hänestä motivoituneen, laaja-alaisesti pätevöityneen työntekijän, joka on ilmaissut halunsa työskennellä erityisesti nuorten kanssa keskittyen nuorisotyöhön. Orpana tuo työyhteisöön tarvittavaa viestinnällistä erityisosaamista.

Puheenjohtaja muutti päätösehdotusta kuulumaan seuraavasti:
Seurakuntaneuvosto päättää palkata nuorisotyönohjaajan 80 % viransijaiseksi ajalle 7.1.2021-31.5.2022 teologian maisteri (Master of Theology) Tiia Orpanan.

Tiia Orpana saapui kokoukseen esittäytymään.

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti palkata nuorisotyönohjaajan 80 % viransijaiseksi ajalle 7.1.2021-31.5.2022 teologian maisteri (Master of Theology) Tiia Orpanan.

Selostus

Nuorisotyönohjaaja Heidi Hakulisen opintovapaan viransijaisuuden avoin hakumenettely päätettiin seurakuntaneuvoston marraskuun kokouksessa 3.11.2020. Määräpäivään 20.11. mennessä saimme kuusi (6) hakemusta. Seurakuntaneuvoston asettamaan ja kirkkoherran johtamaan rekrytointityöryhmään kuuluivat kasvatuksen kappalainen Jukka Vanne sekä seurakuntaneuvoston jäsenet Maija Kumpulainen ja Ilkka Kujala. Rekrytointiryhmä kutsui nto Tuula Nurmisen prosessiin mukaan. (Haastattelutilanteessa Nurminen oli mukana esittelemässä seurakuntamme nuorisotyötä haastateltaville ja toimi haastattelutilanteen seuraajana.)

Työryhmä arvioi saapuneita hakemuksia ja päätti kutsua haastatteluun neljä (4) hakijaa. Työryhmä haastatteli neljä valittua hakijaa 25.11.2020. Hakemuksen ja haastattelun perusteella työryhmä on iloinen voidessaan esittää Johannes Joenpeltoa tehtävään. Pitäjänmäen seurakunta saa hänestä motivoituneen, laaja-alaisesti pätevöityneen ja kokeneen työntekijän. Joenpelto on osoittautunut aikaisemmassa seurakuntatyösäännön uudistajaksi ja aikaansaavaksi sekä taitavaksi verkostoitujaksi ja strategiasta ajattelua omaavaksi. Hänellä on kokemusta nuorisotyöstä pääkaupunkiseudulla. Tämän lisäksi Joenpellon kokemus lastensuojelutyössä antaa valmiuksia mm. erityisnuorten kohtaamiseen.

